CtonbeuoB Cepreu iMuTpueBmuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

131/2023(18T®)

131/2023(18T®)

106-1/2023

133/2023(42102)

135/2023(32MT)

134/2023(25t004)

136/2023(52PN)

138/2023(30t041)

142/2023(24T®)

143/2023(23T®)

144/2023(20T®)

145/2023(21T®)

146/2023(22T®)

150/2023(7UP)

153/2023(1TK)

154/2023(90)

155/2023(2TK)

156/2023(50M)

158/2023(27T®)

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLLee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTusbl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTu3sbl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNnepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNnepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

30.11.2023

CBepeHun

Ctonbeuos Cepreit AMuTpmnesmny

003113

22.01.2008

O6beKT oueHKU

Oonwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

O6BbeKTbI
HeABMXUMOro
MMyLLEeCcTBa

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B ycTaBHOM
KanuTtane

O6BbeKTbI
HeABMXXUMOro
MMyLLecTBa

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTane

Oonwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTtane

HOonwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

crnpasensnBas

crnpasennneasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

cnpasegnneas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasensnBasn

cnpaBeanuneas

crnpasennneasn

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



159/2023(6AD)

161/2023(2MA)

162/2023(8UP)

168/2023(1C)

163/2023

164/2023

165/2023

166/2023

167/2023

170/2023(6AD)

171/2023(68PH)

172/2023(1®b)

173/2023(1KA)

175/2023(2MT)

177/2023

178/2023

179/2023

181/2023(3TK)

182/2022(45t02)

183/2023(1 1140)

184/2023

071-021/2023

071-022/2023

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl”

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCNnepTu3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

00O0"UeHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCnepTun3bl"

OOO"LLleHTp oueHKN 1
3KCnepTun3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCNepTn3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

29.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

11.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

29.12.2023

03.10.2023

01.11.2023

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Axumnn

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Axumnn

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

Man 3MNe

3eMenbHbIN
y4acToK

Man 3MNe

Oonwn B yCTaBHOM
Kanutane

O6BbeKTbI
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKTbI
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKTbI
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBMXMMOro
MMyLLecTBa

Oonu B yCTaBHOM
KanuTane

Ob6beKkThI
HeABUXNUMOro
MMyLLecTBa

Mawn 3MNo

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

ABTOMO6Ub

ABTOMObGUb

Ccrnpasennneasn

crnpaBenvBas

crnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

Ccrnpasennneasn

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



071-023/2023

071-024/2023

071-025/2023

071-026/2023

071-027/2023

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

01.11.2023

01.11.2023

14.11.2023

01.12.2023

06.12.2023

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIB

ABTOMOGUNB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Столбецов Сергей Дмитриевич

