

Столбецов Сергей Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Столбецов Сергей Дмитриевич			
Номер в реестре членов РОО		003113			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131/2023(18ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
131/2023(18ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
106-1/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
133/2023(42ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.10.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
135/2023(32МТ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
134/2023(25ЮД4)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
136/2023(52РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	24.10.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
138/2023(30ЮД1)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
142/2023(24ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
143/2023(23ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.10.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
144/2023(20ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
145/2023(21ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
146/2023(22ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
150/2023(7ИР)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	10.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
153/2023(1ТК)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
154/2023(9Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	21.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
155/2023(2ТК)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
156/2023(5ОМ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	24.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
158/2023(27ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса

159/2023(6АФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
161/2023(2МА)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.11.2023	Акции	справедливая	Оценка бизнеса
162/2023(8ИР)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
168/2023(1С)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.11.2023	Акции	справедливая	Оценка бизнеса
163/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
164/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
165/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
166/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
167/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.11.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
170/2023(6АФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.12.2023	Паи ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
171/2023(68РН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	14.12.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
172/2023(1ФБ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	15.12.2023	Паи ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
173/2023(1КА)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.12.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
175/2023(2МТ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.12.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
177/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.12.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
178/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.12.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
179/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.12.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
181/2023(3ТК)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.12.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
182/2022(45ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.12.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
183/2023(1 114Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.12.2023	Паи ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
184/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.12.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
071-021/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-022/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	01.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

071-023/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	01.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-024/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	01.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-025/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	14.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-026/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	01.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-027/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества